
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

VV.UU. 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

Determinazione n° 95 del 
30-10-

2018 
N° Cron. Gen. 747 data reg. 

30-10-

2018 

Oggetto: 

LEGGE N.311/2004 - LIQUIDAZIONE A N.4 AGENTI DI P.L. DI ALTRI 

COMANDI DI POLIZIA LOCALE PER ATTIVITA' LAVORATIVA IN 

OCCASIONE DELLA 48^ FESTA D'AUTUNNO SVOLTASI NELLA 

GIORNATA DEL 21 OTTOBRE 2018 NEL CAPOLUOGO DI ACQUASANTA 

TERME.  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  trenta, del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto che nella giornata del 21 Ottobre 2018, in questo Comune si è svolta la 48.ma edizione 

della “Festa d’autunno – Sagra della Castagna”, con esposizione di prodotti tipici locali e di 

artigianato e l’istallazione di numerosi stand gastronomici; 

 

Richiamata la determinazione n.94 del 18/10/2018 con la quale si procedeva a impegnare la 

somma complessiva di €. 735,53 #, di cui €. 280,47 # da imputarsi sul cap. 500/1, €. 57,62 da 

imputarsi sul cap. 509 (contributi e Irap) che trova copertura nel corrente Bilancio di esercizio 

finanziario 2018; 

 

Dato Atto che è regolarmente avvenuta la collaborazione nella giornata del 21 ottobre 2018 

per il servizio di viabilità dalle ore 09:00 alle ore 19:00 (comprensivo della pausa pranzo 30 

min.) di: 

 n. 2 unità di personale vigilanza dell’amministrazione comunale di Castignano; 

 n. 2 unità di personale di vigilanza dell’amministrazione comunale di Arquata del 

Tronto; 

impiegate a supporto di n. 2 agenti di polizia locale in servizio presso il Servizio di polizia 

locale di Acquasanta Terme; 

 

Preso Atto che: 

 

 Il Cap. Poli Alberto cat. D3/D4, C.F.: PLOLRT55PO2C321W, in forze presso il locale 

Comando di P.M. del Comune di Castignano ha svolto servizio in data 21 ottobre 2018 

dalle ore 08:45 alle ore 18:15 presso il Comune di Acquasanta Terme in occasione della 

48.ma Festa D’Autunno per complessive  ore 8 per la somma complessiva lorda di € 

174,38#, comprensiva di IRAP a carico dell’Ente; 

 

 L’ag.te Scaramucci Valeria cat. C5, C.F.: SCRVLR75P53H769W, in forze presso il 

locale Comando di P.M. del Comune di Castignano ha svolto servizio in data 21 ottobre 

2018 dalle ore 08:45 alle ore 18:15 presso il Comune di Acquasanta Terme in occasione 

della 48.ma Festa D’Autunno per complessive ore 8 per la somma complessiva lorda di € 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

VV.UU. 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

149,56#, comprensiva di IRAP a carico dell’Ente; 
 

 L’ag.te Cruciani Simona cat. C1, C.F.: CRCSMN72B6H282J, in forze presso il locale 

Servizio di P.L. del Comune di Arquata del Tronto ha svolto servizio in data 21 ottobre 

2018 dalle ore 08:50 alle ore 18:10 presso il Comune di Acquasanta Terme in occasione 

della 48.ma Festa D’Autunno per complessive ore 8 e 30 minuti per la somma 

complessiva lorda di € 141,15#, comprensiva di IRAP a carico dell’Ente; 
 

 L’ag.te Feliciani Nicola cat. C1, C.F.: FLCNCL94R31A271C, in forze presso il locale 

Servizio di P.L. del Comune di Arquata del Tronto ha svolto servizio in data 21 ottobre 

2018 dalle ore 08:50 alle ore 18:10 presso il Comune di Acquasanta Terme in occasione 

della 48.ma Festa D’Autunno per complessive ore 8 e 30 minuti per la somma 

complessiva lorda di € 141,15#, comprensiva di IRAP a carico dell’Ente; 

 

 

Dato atto che esistono le risorse finanziarie per la liquidazione delle somme spettanti a 

ciascuna unità di personale dei Comandi di Polizia Locale per la collaborazione di cui trattasi, 

effettuata in occasione della 47.ma Festa D’Autunno; 

 

D E T E R M I N A                              

 

- di ritenere la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente atto ed in 

conseguenza: 

 

-di liquidare e pagare a favore del personale di polizia municipale le somme così determinate: 

 

 Al Cap. Poli Alberto cat. D3/D4 C.F. PLOLRT55P02C321W, in forze presso il locale 

Comando di P.M. del comune di Castignano ha svolto servizio in data 21 ottobre 2018 

dalle ore 08:45 alle ore 18:15 presso il Comune di Acquasanta Terme in occasione della 

48.ma Festa D’Autunno per complessive ore 8, la somma complessiva lorda di € 

174,38#, comprensiva di IRAP a carico dell’Ente, mediante bonifico bancario IBAN: 

IT25E0847469400000010113203; 

 

 All’Ag.te Scaramucci Valeria cat. C5 C.F: SCRVLR75P53H769W in forze presso il locale 

Comando di P.M. del Comune di Castignano ha svolto servizio in data 21 ottobre 2018 

dalle ore 08:45 alle ore 18:15 presso il Comune di Acquasanta Terme in occasione della 

48.ma Festa D’Autunno per complessive ore 8 la somma complessiva lorda di € 

149,56#, comprensiva di IRAP a carico dell’Ente, mediante bonifico bancario sul c.c. 

Banca di Credito Cooperativo Picena – Succursale di Castignano (AP) nr. IBAN  

IT43W0847469400000010187022; 

 

 L’ag.te Cruciani Simona cat. C1, C.F.: CRCSMN72B6H282J, in forze presso il locale 

Servizio di P.L. del Comune di Arquata del Tronto ha svolto servizio in data 21 ottobre 

2018 dalle ore 08:50 alle ore 18:10 presso il Comune di Acquasanta Terme in occasione 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

VV.UU. 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

della 48.ma Festa D’Autunno per complessive ore 8 e 30 minuti per la somma 

complessiva lorda di € 141,15#, comprensiva di IRAP a carico dell’Ente, mediante 

bonifico bancario sul conto nr. IT21U0306914605000000101434 Banca INTESA SAN 

PAOLO filiale di Rieti (RI) IBAN; 

 

 L’ag.te Feliciani Nicola cat. C1, C.F.: FLCNCL94R31A271C, in forze presso il locale 

Servizio di P.L. del Comune di Arquata del Tronto ha svolto servizio in data 21 ottobre 

2018 dalle ore 08:50 alle ore 18:10 presso il Comune di Acquasanta Terme in occasione 

della 48.ma Festa D’Autunno per complessive ore 8 e 30 minuti per la somma 

complessiva lorda di € 141,15#, comprensiva di IRAP a carico dell’Ente, mediante 

bonifico sul conto nr.IT21A0760102600001029443403 di Poste Italiane filiale di 

Filottrano (AN); 

 

DI DARE ATTO che la predetta somma complessiva di € 735,53 è stata precedentemente 

impegnata con determinazioni n°94 del 18/10/2018 ed imputata come segue: 

- € 677,90 sul cap.500/1 

- € 57,62 sul cap.509 

 

La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa sarà pubblicata all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi ed 

altresì inserita nella raccolta di cui all’art 183 comma 9° del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

La stessa comportante impegno di spesa sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario 

per la prescritta attestazione della regolarità contabile ai sensi dell’art. 183, comma 9° del 

D.Lgs. n. 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 30-10-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (Arch. Lo Parco Stefano) 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

VV.UU. 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal            05-11-2018 al 20-11-2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 05-11-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE DI P.L. 

Alessandro Ranciaffi  

 

Fabio Bosica  

   

 

 


